

	SCHEDA TECNICA	Rev. 03
		19/01/2023
		Pag. 1/2

IL SEMIFREDDO ALL'AMARETTO DISARONNO	
---	--

Denominazione di vendita	IL SEMIFREDDO ALL'AMARETTO DISARONNO	
Codice interno del prodotto	08MSEAD	
Codice EAN	8051093520113	
Descrizione commerciale	Prodotto dolciario.	
Ingredienti	Semilavorato a base di grassi vegetali (acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati (26.5%) (palmisti, girasole), zucchero (11%), stabilizzanti: E420ii-E463, proteine del LATTE, emulsionanti: E472e-E322 lecitina di girasole, sale, aromi, colorante: E160). Granella d'amaretto 25% (zucchero, MANDORLE d'albicocca 18% (contiene SOLFITI), albume d'UOVO, LATTOSIO e proteine del LATTE, agente lievitante (carbonato acido di sodio), aroma Naturale). Sciroppo di glucosio e fruttosio (zucchero, acqua). Amaretto Disaronno 1% (Zucchero, Alcool (28% Vol.), Aromi, Sciroppo di glucosio).	
Shelf life	365 giorni	
Pezzatura	12 pirottini da 65 grammi l'uno. Peso cartone 780 grammi	
Modalità di conservazione	GELO: I prodotti devono essere conservati a -18°C, seguire il processo della catena del freddo fino al momento del consumo finale	
Modalità d'uso	Prendere il prodotto direttamente dal congelatore. Eliminare il pirottino e procedere alla consumazione	
Caratteristiche degli imballi	<i>Imballo primario</i>	Pirottino in alluminio (ALU41)
	<i>Imballo secondario</i>	PORTAPIROTTINI BIANCO (PS 6); FOGLIO TRASPARENTE DI CELLULOSA RIGENERATA; Cartone (PAP21)
OGM	Il prodotto non necessita di etichettatura e tracciabilità per organismi geneticamente modificati ai sensi dei regolamenti comunitari vigenti	
ALLERGENI	<i>presente</i>	<i>la presenza per contaminazione crociata non può essere esclusa</i>
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati		X
Soia e prodotti derivati		X
Frutta secca a guscio e prodotti derivati	X	
Arachidi e prodotti derivati		X
Semi di sesamo e prodotti derivati		X
Latte e prodotti derivati	X	
Uova e derivati	X	
Pesce e prodotti derivati		X

D.A.F.S.r.l. SEDE LEGALE: VIA RIGOLFO, 30, 10024 MONCALIERI (TO) SEDE OPERATIVA: VIA L. DA VINCI, 2, 10028 TROFARELLO (TO) TEL. 011.6810160 FAX 011.6813060 E-MAIL: info@pasticceriadaf.it	SCHEDA TECNICA	Rev. 03
		19/01/2023
		Pag. 2/2

Crostacei e prodotti derivati		X
Sedano (compreso sedano rapa) e prodotti derivati		X
Lupini e prodotti a base di lupini		
Molluschi e prodotti a base di molluschi		X
Senape e prodotti derivati		X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10ml/l espressi come SO2	X	

VALORI NUTRIZIONALI per 100g

ENERGIA kcal 351,73 /kj 1471,66
GRASSI 19,51 g di cui acidi grassi saturi 16,50 g,
CARBOIDRATI 51,55 g di cui zuccheri 35,69 g,
PROTEINE 2,04 g,
FIBRE 0,75 g,
SALE 0,14 g.

RACCOLTA DIFFERENZIATA: CARTONE PAP (21) -RACCOLTA CARTA Riciclabile; PIROTTINO (ALU41) -
RACCOLTA ALLUMINIO - Riciclabile; PORTAPIROTTINO BIANCO - RACCOLTA PLASTICA Riciclabile; FOGLIO
TRASPARENTE DI COPERTURA CELLULOSA RIGENERATA -RACCOLTA INDIFFERENZIATA - Non riciclabile
(verifica le disposizioni del tuo comune)

Prodotto e confezionato per SAMPORITA S.r.l. Via Amedeo di Savoia, 1 Fraz. Pollenzo - 12042 Bra CN nello
stabilimento di Via L. da Vinci 2,10028 Trofarello (TO)

AGGIORNATO IL 03/02/2025